
 
 

 

 

Komisja ds. Przetargów                 Warszawa, dn. 23 czerwca 2014 r. 

Publicznych w TN 

Nr sprawy: 19/2014   

 

 

OGŁOSZENIE 

 

 

Dotyczy: rozstrzygnięcia przetargu nieograniczonego na dostawę urządzeń sieciowych. 

 

 

 

 

W wymaganym terminie – do dnia 09.06.2014 r., do godz. 10:00 wpłynęły 3 oferty: 

ZESTAWIENIE OFERT: 

NR 

OFERTY 
WYKONAWCA 

CENA   

NETTO                              

PLN                    

CENA  

BRUTTO                 

PLN 

1 
COTTON HOUSE JAKUBIAK SP.J.        

ul. Sterlinga 27/29                                                         

90-212 Łódź 
110 041,34 135 350,85 

2 

SERVUS COMP Popiołek, 

Kasperski, Bętkowski Sp. J.               

ul. Nowowiejska 1                                          

30-052 Kraków 

104 172,00 128 131,56 

3 
ZPiZI UNIPOL Serwik Dominik  

ul. Chłodna 39 lok.2                                              

00-867 Warszawa  

111 090,00 136 640,70 

 

 

 

Wszystkie złożone oferty: nr 1, nr 2, i nr 3 są ważne. 

 

Teatr ocenił je zgodnie z przyjętym w SIWZ kryterium:  najniższa cena  - 100 %. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Ocena ofert: 

NR 

OFERTY 
WYKONAWCA 

CENA   

NETTO                              

PLN                    

CENA  

BRUTTO                 

PLN 

OCENA                        

W                   

PUNKTACH 

1 

COTTON HOUSE 

JAKUBIAK SP.J.        

ul. Sterlinga 27/29                                                         

90-212 Łódź 

110 041,34 135 350,85 94,67 

2 

SERVUS COMP 

Popiołek, Kasperski, 

Bętkowski Sp. J.               

ul. Nowowiejska 1                                          

30-052 Kraków 

104 172,00 128 131,56 100 

3 

ZPiZI UNIPOL 

Serwik Dominik  ul. 

Chłodna 39 lok.2                                              

00-867 Warszawa  

111 090,00 136 640,70 93,77 

 

 

 

Najkorzystniejszą ofertę złożyła firma SERVUS COMP Popiołek, Kasperski, Bętkowski Sp. J.,               

ul. Nowowiejska 1, 30-052 Kraków. Oferta otrzymała: 100 pkt. Zamówienie na dostawę urządzeń 

sieciowych będzie realizowała firma SERVUS COMP Popiołek, Kasperski, Bętkowski Sp. J.                                        

 

 

 

 

Podpisała: 

 

        mgr inż. Elżbieta Piwowarczyk 

Przewodnicząca Komisji  

 ds. przetargów publicznych w TN 


